
 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
17.03.2022г.                                                                                              № 50 

 
п. Нижнеангарск 

 
Об утверждении Устава станичного казачьего 
общества «Станица Нижнеангарская» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005г.№ 154-ФЗ «О 

государственной службе российского казачества», Указом Президента РФ от 

15.06.1992г. № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О 

реабилитации репрессированных народов», Приказом ФАДН России от 

06.04.2020г.№ 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и 

утверждении уставов казачьих обществ», на основании представления 

атамана станичного казачьего общества «Станица Нижнеангарская» от 

10.02.2022г. п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить Устав станичного казачьего общества «Станица 

Нижнеангарская» (прилагается). 
2. Специалисту 2 квалификационного уровня организационно-

правового управления администрации МО «Северо-Байкальский район» 

(Шестакова В.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации МО «Северо-Байкальский район». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Глава – Руководитель                                                              И.В. Пухарев 

 

 
 
Исп. Горбачева Жанна Владимировна 
Тел.: 8(30130) 47-624 

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна 

байгууламжынзахиргаан 
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

Республики Бурятия 
К 


